
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.20 ze dne 21.03.2024

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Změna hřiště mistrovského utkání   (bez změny hracího dne)   -  

STK bere na vědomí zaslanou hlášenku oddílu TJ Hradiště
Změna místa utkání
15. kolo Hradiště,,B“ - Oslov,,A“ SO 23.03. 14:30     UMT Písek
 

Zadání změny termínu si mohou organizátoři utkání (domácí oddíl) provést v IS systému:
OP II. třída muži UZAVŘENO
OS III. třída muži UZAVŘENO
OP starší žáci do 28.03.2024
OP starší přípravka UZAVŘENO
OP mladší přípravka I. a II. do 28.03.2024

Po těchto termínech bude v systému povolení hlášenek bez souhlasu soupeře následující den
ráno uzavřen.
Pokud dojde ke změně hřiště je potřeba zaslat požadované na jednání STK, která změnu 
uvede ve své úřední zprávě a změnu hřiště provede v IS.
 
STK ještě jednou upozorňuje na změnu v mistrovských soutěžích mládeže OFS, kdy došlo k 
doplnění VOLNÝCH MÍST. Věnujte prosím pozornost těmto změnám a nezapomeňte, že 
volno v termínu pro vaše utkání v jarní část již není.
 
Doplnění volných míst v mistrovských soutěžích mládeže:
OP starší žáci:                      doplněno o mužstvo FK PROTIVÍN,,B”    

     (výsledky mimo soutěž)
OP starší přípravka :     doplněno o mužstvo spol. TJ HRAZÁNKY/Kovářov  

                  (výsledky mimo soutěž)
OP mladší přípravka I. : doplněno o mužstvo TJ ZD KOVÁŘOV

     (hrajeme bez výsledků)



Různé:

STK upozorňuje oddíly, že soupisky se vkládají do systému dle § 10 odst. 4 RS OFS Písek 
nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže.

STK připomíná § 59 odst. 1 RS OFS Písek. 
V soutěžích OP II.třídy A OS III. třídy je možno v průběhu soutěžního utkání dle hlasování 
oddílů před zahájením soutěžního ročníku střídat tzv. OPAKOVANÝM STŘÍDÁNÍM. 
Opakované střídání lze provádět nejvýše počtem 7 náhradníků. Uvedených v ZU před 
zahájením utkání.

STK upozorňuje na RS OFS Písek že v případě schodnosti dresů obou mužstev platí v 
sezoně 2023/2024, že barvu dresů mění domácí mužstvo. 

Příští zasedání STK bude ve středu dne 21.03.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za 
odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 
odvolání.

V Písku dne 21.03.2024 STK OFS Písek


